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Organisator:

KAMPFGERICHT / JURY TECHNISCHE DATEN

Schiedsrichter: Streckenname:

Rennleiter: Start:

Trainervertreter: Ziel:

Auswertung / Zeitnahme: Höhendifferenz:

Streckenlänge:

1. Durchgang 2. Durchgang

Kurssetzer:

Tore / R.-Änder.:

Vorläufer:

Startzeit:

Wetter: Temperatur (Start/Ziel): °C /  °C

Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s]

U6 Mädchen

1 4 Schütte, Hanna Frieda 2017 SC Bad Grund 58,75 42,81 42,81

2 3 Schremmer, Alia 2017 SC111NN Braunschweig DIS 1:05,70 1:05,70 22,89

3 7 Thiele, Frieda 2017 WSV Braunlage DIS 1:10,74 1:10,74 27,93

4 1 Schmitt, Anneke 2017 vereinslos DIS 1:15,73 1:15,73 32,92

5 2 Schütte, Lilly Mathilda 2019 SC Bad Grund DIS 1:27,87 1:27,87 45,06

6 6 Zscheile, Nelli Mathilda 2019 SC Bad Grund 1:59,00 1:44,95 1:44,95 1:02,14

7 5 Trojan, Frieda 2020 SC Bad Grund 3:31,88 DIS 3:31,88 2:49,07

U6 Buben

1 9 Trojan, Johann 2017 SC Bad Grund DIS 1:05,10 1:05,10

2 41 SIEMER, Justus 2017 1:12,44 1:17,30 1:12,44 7,34

3 8 Borshevskyi, Paul 2017 LSKW Bad Lauterberg 1:13,96 1:32,66 1:13,96 8,86

U8 Mädchen

1 13 Ziervogel, Hedi 2015 vereinslos DIS 50,59 50,59

2 14 Görmer- Redding, Louisa 2015 LSKW Bad Lauterberg 55,26 1:12,70 55,26 4,67

3 10 Glöckler, Franziska 2015 WSV Braunlage 58,08 57,01 57,01 6,42

4 11 Fuchs, Mahi 2016 WSV Braunlage 1:10,22 1:12,98 1:10,22 19,63

5 12 Rajn, Theresa 2016 WSV Braunlage DIS 1:18,57 1:18,57 27,98

U8 Buben
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Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s]
1 19 Wiesinger, Vinzenz 2016 SC Bad Grund 43,90 43,47 43,47

2 22 Lattmann, Jonte 2016 SC Bad Grund DIS 45,48 45,48 2,01

3 15 Krebtov, Mark 2015 LSKW Bad Lauterberg DIS 55,05 55,05 11,58

4 16 Thiele, Raphael 2015 WSV Braunlage DIS 57,62 57,62 14,15

5 20 Ströher, Henri 2015 vereinslos 1:08,89 1:04,30 1:04,30 20,83

6 21 Schmitt, Klaas 2015 vereinslos 1:04,48 1:10,02 1:04,48 21,01

7 17 Zscheile, Matti Noel 2015 SC Bad Grund DIS 1:08,49 1:08,49 25,02

--- 18 Dill, Hannes 2016 SC St. Andreasberg DIS DIS

U10 Mädchen Handicap

1 23 Fabian, Nomine 2013 vereinslos 58,97 57,36 57,36

U10 Mädchen

1 29 Kistner, Ylva 2013 SC Bad Grund 36,77 36,87 36,77

2 31 Lattmann, Suri 2014 SC Bad Grund 41,28 41,75 41,28 4,51

3 27 Khrebtova, Diana 2013 LSKW Bad Lauterberg 48,64 50,86 48,64 11,87

4 25 Tutic, Mathilda 2014 SC St. Andreasberg DIS 1:19,80 1:19,80 43,03

--- 24 Trojan, Freya 2014 SC Bad Grund DIS DIS

--- 26 Trojan, Theresa 2014 SC Bad Grund DIS DIS

--- 28 HELBING, Svea 2014 SC St. Andreasberg DIS DIS

--- 30 Hild, Nike 2013 SC Bad Grund DIS DIS

U10 Buben

1 34 Horlacher, Linus 2013 SC Bad Grund DIS 38,23 38,23

2 39 Schade, Jasper 2014 SC Bad Grund DIS 39,15 39,15 0,92

3 36 Schäfer, Sebastian 2014 vereinslos 41,08 42,76 41,08 2,85

4 40 Köhne, Anton 2013 SC Springe DIS 42,85 42,85 4,62

5 42 SIEMER, Leo 2014 DIS 57,12 57,12 18,89

6 32 Pape, Louis 2014 SC St. Andreasberg 1:01,92 DIS 1:01,92 23,69

7 37 Borshevskyi, Vladislav 2013 LSKW Bad Lauterberg 1:05,87 1:03,06 1:03,06 24,83

8 33 Fitter, Liam 2014 SC St. Andreasberg DIS 1:05,50 1:05,50 27,27

--- 35 Borshevskyi, Igor 2013 LSKW Bad Lauterberg DIS DIS

--- 38 Dill, Henri 2014 SC St. Andreasberg DIS DIS

Disqualifiziert im 1. Durchgang

2 Schütte, Lilly Mathilda 2019 SC Bad Grund TF 22

1 Schmitt, Anneke 2017 vereinslos TF 10

3 Schremmer, Alia 2017 SC111NN Braunschweig TF 10

7 Thiele, Frieda 2017 WSV Braunlage TF 21

9 Trojan, Johann 2017 SC Bad Grund TF 21

12 Rajn, Theresa 2016 WSV Braunlage TF 20

13 Ziervogel, Hedi 2015 vereinslos TF 20

18 Dill, Hannes 2016 SC St. Andreasberg TF 22 + 23
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Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s]
22 Lattmann, Jonte 2016 SC Bad Grund TF 22 + 23

15 Krebtov, Mark 2015 LSKW Bad Lauterberg TF 22

16 Thiele, Raphael 2015 WSV Braunlage TF 22

17 Zscheile, Matti Noel 2015 SC Bad Grund TF 22 + 23

24 Trojan, Freya 2014 SC Bad Grund TF 22 - 24

25 Tutic, Mathilda 2014 SC St. Andreasberg TF 22

26 Trojan, Theresa 2014 SC Bad Grund TF 22 + 23

28 HELBING, Svea 2014 SC St. Andreasberg TF 4

30 Hild, Nike 2013 SC Bad Grund TF 22

33 Fitter, Liam 2014 SC St. Andreasberg TF 22

38 Dill, Henri 2014 SC St. Andreasberg TF 22 + 23

39 Schade, Jasper 2014 SC Bad Grund TF 10

42 SIEMER, Leo 2014 TF 9

34 Horlacher, Linus 2013 SC Bad Grund TF 12 + 13

35 Borshevskyi, Igor 2013 LSKW Bad Lauterberg TF 22 + 23

40 Köhne, Anton 2013 SC Springe TF 10

Disqualifiziert im 2. Durchgang

5 Trojan, Frieda 2020 SC Bad Grund TF 2

18 Dill, Hannes 2016 SC St. Andreasberg TF 5

24 Trojan, Freya 2014 SC Bad Grund Tf 22

26 Trojan, Theresa 2014 SC Bad Grund TF 22

28 HELBING, Svea 2014 SC St. Andreasberg TF 19

30 Hild, Nike 2013 SC Bad Grund TF 5

32 Pape, Louis 2014 SC St. Andreasberg TF 10

38 Dill, Henri 2014 SC St. Andreasberg TF 5

35 Borshevskyi, Igor 2013 LSKW Bad Lauterberg TF 10 - 13

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 	 42 

Gewertete Teilnehmer: 	 35 

Ausgeschiedene Teilnehmer: 	 7 
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